
 
Zarządzenie  Nr 308/2017 

Prezydenta    Miasta    Ostrołęki 
 z dnia 24 października 2017r. 

 
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa  
 
 
 Na podstawie  art. 23 ust.1 pkt 7, w związku  z art. 11 ust. 1 oraz  art. 11a, ustawy   
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)  
zarządza się, co następuje: 
 

§  1. 
 

Postanawia się nabyć do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa prawo użytkowania 
wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Ostrołęce 
przy Alei Wojska Polskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
30478/1 o  powierzchni  0,0288 ha,. 
 
                                                                        §  2. 
 
Opisane  w § 1 prawo użytkowania wieczystego do nieruchomości zostanie nabyte do zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa z przeznaczeniem pod pas drogowy drogi krajowej – co 
stanowi cel publiczny w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami. 
 
                                                                        §  3. 

 
Środki na cel określony w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Skarbu Państwa na 2017 
rok.  
                                                                         §  4. 
                                                                         
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki, wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej. 
 
                                                                        §  5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 

 
 


